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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 15 arbeidstimer, hvorav 3 timer til for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 8.100,- (15 timer a kr 540,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING AV BØSETER, NOREFJELL I 
KRØDSHERAD KOMMUNE 

Fylke Buskerud 
Kommune Krødsherad 
Gårds nr., Gård 203/1 Heslien, 206/1 Søre Bø, 

206/2 Nordre Bø 
Saksnr. 04/0037-2 
Saken l!ielder Re1wleringsplan for Bøseter - varsel 
Kartblad BX 052-5-2 
Utført av Morten B. Histøl og Anne Merete 

Knudsen, Utviklingsavdelingen, Buskerud 
fylkeskommune 

Utført dato 13.10.2004 
Vedle!!!! Utsnitt av ØK-kart 

Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med et varsel om reguleringsplan for Bøseter ble det foretatt en arkeologisk 
registrering i området. Formålet med denne registreringen var å avklare og påvise forholdet til 
automatisk fredete kulturminner. 

Tidsbruk og bemanning 
Undersøkelsen ble utført av Morten B. Histøl og Anne Merete Knudsen. Med på befaringen 
var også grunneierne Marianne Bø, Knut Sønsteby og Even Sjetne. Befaringen ble utført i 
tykk tåke. Det ble brukt 1 time til forarbeid (arkivsøk), 12 timer til registrering og 2 timer til 
etterarbeid (rapportskriving), til sammen 15 timer. 

Områdebeskrivelse 
Setergrenda Bøseter ligger sentralt i planområdet. Bøseter ble anlagt på 1800-tallet og 
omfatter to setre som tilhører Nordre Bø og Søre Bø. På setervollene ligger det flere 
antikvariske tømmerbygninger som for det meste er i god stand. Sør og vest for Bøseter er det 
en stor myr, Bøsetermyra. Bøsetermyra og Bøseter skal i følge reguleringsplanen beholdes 
urørt som en grønn korridor i området. 

Terrenget stiger mot vest, dvs. vest for Bøsetermyra og mot øst, dvs. øst for setervollene og 
Bøsetermyra. I disse områdene (øst og vest for Bøsetermyra) finnes det i dag enkelte 
fritidshytter, og det planlegges flere hytter i området. I den østre delen av planområdet er det 
flere mindre myrer. For øvrig er terrenget relativt bratt, og det er en del blokkmark. 
Vegetasjonen består av blandingskog med gran, furu og bjerk. Undervegetasjon av lyng og 
gress. 

Tidligere arkeologiske registreringer 
Det er ikke tidligere registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 

Metode 
Fordi Bøsetra og Bøsetermyra ikke vil bli berørt av utbyggingen, men beholdes som grønn 
korridor, ble arbeidet konsentrert om overflateregistrering av områdene øst og vest for 
Bøsetermyra. Området ble befart visuelt, og det ble stukket med jordbor på aktuelle steder. 



Funn 
Det ble ikke gjort funn av automatisk fredete kulturminner i planområdet. 

Drammen 09 .11 .2004 

Anne Merete Knudsen 
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